

# SMLOUVA O DÍLO

Smlouva o dílo je uzavřena v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

č. objednatele: 86/2020

č. zhotovitele:

## I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
<p>Ceská republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7</p> <p>kontaktní adresa: <b>MV - GRH HZS ČR</b> <b>Technický ústav požární ochrany</b> <b>Písková 42, 143 00 Praha 4-Modřany</b> tel. 950 810 111, fax 244 401 178</p> <p>zastoupené: <b>Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D.</b> <b>ředitelem Technického ústavu požární ochrany</b></p> <p>Bankovní spojení: <b>ČNB, pobočka Praha 1</b> Číslo účtu: <b>8908881/0710</b> IČ: <b>00007064</b> DIC: <b>CZ00007064</b></p>	<p><b>PROFIS B&amp;B s.r.o.</b> <b>Chocholova 895</b> <b>149 00 Praha 4 - Šeberov</b></p> <p>zastoupená: <b>Alešem Bohatým</b> <b>jednatelem</b></p> <p>Spisová značka: <b>C 116007 u Městského soudu v Praze</b> Bankovní spojení: <b>ČSOB Praha</b> Číslo účtu: <b>200182339/0300</b> IČ: <b>27413152</b> DIC: <b>CZ27413152</b></p>

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:  
oprava laboratoře B22 v objektu TÚPO v rozsahu a specifikaci dle položkového rozpočtu ze dne 14. 5. 2020

## III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla byla stranami smlouvy dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná  
ve výši **108 325,11 Kč + DPH 21 % 22 748,27**, tj. celkem **131 073,38 Kč**.

Slovy: **jednostřicetjedentisícšedesát tři korun českých a třicet osm haléřů**

Na faktuře bude uvedena fakturační adresa v tomto úplném a doslovném znění:

**Odběratel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7**

**Příjemce: MV-GRH HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4**

Splatnost faktury 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol.

*V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.*

## IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel provede Dílo na adrese objednatele nejpozději **do 31. 10. 2020**.

Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí díla objednatelům.

O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatelům protokol. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím.

Zástupcem objednavatele pověřeným pro podpis předávacího protokolu o předání díla je Ing. Libor Ševčík nebo Mgr. Peter Konečný.

Bude-li mít Dílo v okamžiku předání zjevné vady a nedodělky, sepíše strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

## V. SMLUVNÍ POKUTY

Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z c. vč. DPH předmětu plnění za každý, byť i započatý den prodlení a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

## VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

Objednatel zašle v souladu se zákonem 340/2015 Sb., zákona o registru smluv oboustranně podepsanou smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Nedílnou součástí smlouvy je Položkový rozpočet ze dne 14. 5. 2020.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

V Praze dne: 22. 07. 2020




MV - generální ředitelství HZS ČR  
Technický ústav požární ochrany  
Písková 42, 143 01 Praha 4

- 1 -

V Praze dne: 20. 07. 2020



 **Profis B&B s.r.o.**  
Chocholova 895, 149 00 Praha 4  
tel. +420 604 252 024, 777 062 910  
IČ 27413152, DIČ CZ27413152

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** TÚPO Modřany - oprava laboratoře B22

**Misto:** Praha - Modřany

**Objednatel:** IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** **PROFIS B&B s.r.o.** IČ: 27413152  
**Chocholova 895** DIČ: CZ27413152  
**149 00 Praha 4**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	3 680,00	6 331,00	10 011,00
PSV	45 205,03	38 532,78	83 737,81
MON	300,00	1 250,00	1 550,00
Vedlejší náklady	4 772,88	4 353,42	9 126,30
Ostatní náklady	2 694,00	1 206,00	3 900,00
<b>Celkem</b>	<b>56 651,91</b>	<b>51 673,20</b>	<b>108 325,11</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	108 325,11 CZK
Základní DPH	21 %	22 748,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **131 073,38 CZK**

v Praze dne 14.05.2020

Aleš Bohatý

Digitálně podepsal  
Aleš Bohatý  
Datum: 2020.05.14  
13:06:06 +02'00'

\_\_\_\_\_  
vitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**Profis B&B s.r.o.**

Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152, DIČ CZ27413152

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	3 120,00	3 877,00	6 997,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	0,00	1 430,00	1 430,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	560,00	1 024,00	1 584,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 167,00	1 264,00	2 431,00
722	Vnitřní vodovod	PSV	471,00	558,00	1 029,00
725	Zařizovací předměty	PSV	5 818,00	2 988,00	8 806,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 806,00	145,00	3 951,00
771	Dlažby	PSV	21 947,18	20 358,78	42 305,96
776	Podlahy povlakové	PSV	2 839,85	0,00	2 839,85
781	Obklady keramické	PSV	3 731,00	3 122,00	6 853,00
783	Nátěry	PSV	1 315,00	1 260,00	2 575,00
784	Malby	PSV	4 110,00	8 837,00	12 947,00
M21	Elektromontáže	MON	300,00	1 250,00	1 550,00
ON	Ostatní náklady	ON	2 694,00	1 206,00	3 900,00
VN	Vedlejší náklady	VN	4 772,88	4 353,42	9 126,30
Cena celkem			56 651,91	51 673,20	108 325,11

Aleš  
Bohatý

Digitálně  
podepsal Aleš  
Bohatý  
Datum:  
2020.05.14  
13:06:33 +02'00'



**Profis B&B s.r.o.**  
Chocholova 895, 149 00 Praha 4  
tel. +420 604 252 024, 777 062 910  
IČ 27413152, DIČ CZ27413152



**Položkový rozpočet**

TÚPO Modřany - oprava lab B 22

Praha - Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>6 997,00</b>		<b>3 120,00</b>		<b>3 877,00</b>
1	612472181R00	Omítka stěn a stropů, štuk ze suché směsi rýhy, opravy irmin, opravy po vybouraných zařízeních	m2	21,00000	265,00	5 565,00	120,00	2 520,00	145,00	3 045,00
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách a podlahách do 10x10cm maltou z SMS	m	8,00000	179,00	1 432,00	75,00	600,00	104,00	632,00
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>1 430,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1 430,00</b>
3	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	35,74000	40,00	1 429,60		0,00	40,00	1 429,60
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání</b>				<b>1 584,00</b>		<b>560,00</b>		<b>1 024,00</b>
4	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	soubor	1,00000	560,00	560,00	560,00	560,00	0,00	0,00
5	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém Materiál - práce	m	8,00000	128,00	1 024,00	0,00	0,00	128,00	1 024,00
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 431,00</b>		<b>1 167,00</b>		<b>1 264,00</b>
6	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00000	217,00	217,00	217,00	217,00	0,00	0,00
7	28815214 AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm	m	5,00000	110,00	550,00	110,00	550,00	0,00	0,00
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	100,00	100,00	50,00	50,00	50,00	50,00
9	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlove D 110	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00	350,00	350,00	680,00	680,00
10	764454291R00	Montáž trub odpadních kruhových	m	6,00000	89,00	534,00	0,00	0,00	89,00	534,00
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>1 029,00</b>		<b>471,00</b>		<b>558,00</b>
11	722170901R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	1,20000	60,00	72,00	60,00	72,00	0,00	0,00
12	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,00200	800,00	1,60	800,00	1,60	0,00	0,00
13	55113404.AR	Kohout kulový rohový	kus	1,00000	235,00	235,00	235,00	235,00	0,00	0,00
14	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.	m	1,20000	250,00	300,00	120,00	144,00	130,00	156,00
15	722174212R00	Montáž potr.plast.rovně polyf.svař.D 20 mm.vodovod	m	1,20000	105,00	126,00	0,00	0,00	105,00	126,00
16	722229102R00	Montáž vodovodních armatur	kus	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	250,00	250,00
17	283771025R	Ízolace potrubí Mirelon PRO 20x6 mm šedočerná	m	1,20000	37,00	44,40	15,00	18,00	22,00	26,40
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>8 806,00</b>		<b>5 818,00</b>		<b>2 988,00</b>
18	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00	0,00	350,00	700,00
19	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,02000	680,00	13,60	0,00	0,00	680,00	13,60
20	725017162R00	Plastová výlečka 50x35 včetně mřížky	soubor	1,00000	1 780,00	1 780,00	1 780,00	1 780,00	0,00	0,00
	R	Umyvadlo Jíka 50	soubor	1,00000	980,00	980,00	980,00	980,00		
21	725219401R00	Montáž umyvadel a výlevek na šrouby do zdíva	soubor	2,00000	505,00	1 010,00	85,00	170,00	420,00	840,00
22	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojankové, včetně baterie	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	1 250,00	2 500,00	350,00	700,00
23	725880213R00	Sífon umyvadlový	kus	1,00000	202,00	202,00	98,00	98,00	104,00	104,00
24	28349018R	Dvířka revizní plně 200x200 mm	kus	2,00000	480,00	920,00	145,00	290,00	315,00	630,00
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 951,00</b>		<b>3 806,00</b>		<b>145,00</b>
25	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	100,00	100,00	100,00	100,00		0,00
26	61165603R	Dveře 80x197 cm fólie, bílé	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00
27	R	Dodávka a montáž prahu	kus	1,00000	385,00	385,00	240,00	240,00	145,00	145,00
28	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02000	800,00	16,00	800,00	16,00		0,00
<b>D</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>42 305,96</b>		<b>21 947,18</b>		<b>20 358,78</b>
29	771574174	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	35,74000	465,00	16 619,10	125,00	4 467,50	340,00	12 151,60
30	5976100R	dlažba keramická sliutá 300x300 Taurus např. Nordic	m2	42,88800	260,00	11 150,88	260,00	11 150,88	0,00	0,00
31	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	25,48000	115,00	2 930,20	0,00	0,00	115,00	2 930,20
32	59761416R	dlaždice pro sokl	kus	85,00000	24,00	2 040,00	24,00	2 040,00	0,00	0,00
33	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	35,74000	34,00	1 215,16	16,00	571,84	18,00	643,32
34	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	35,74000	198,00	7 076,52	104,00	3 716,96	94,00	3 359,56
35	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,50960	490,00	739,70	0,00	0,00	490,00	739,70
36	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,50960	354,00	534,40	0,00	0,00	354,00	534,40
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>2 839,85</b>		<b>2 839,85</b>		<b>0,00</b>
37	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	25,48000	20,00	509,60	20,00	509,60		0,00
38	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	35,74000	58,00	2 072,92	58,00	2 072,92		0,00
39	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,32166	800,00	257,33	800,00	257,33		0,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>6 853,00</b>		<b>3 731,00</b>		<b>3 122,00</b>
40	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	3,33600	120,00	400,32	120,00	400,32		0,00
41	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,30000	800,00	240,00	800,00	240,00		0,00
42	781475111RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmotu) vč. montáže Velikost obkladu 40x20 cm	m2	4,64000	1 160,00	5 382,40	590,00	2 459,20	630,00	2 923,20

Profis B&B s.r.o.  
 Chocholevo 895, 149 00 Praha 4  
 tel. +420 604 252 024, 777 062 910  
 IČ 274 13152, DIČ CZ27413152

43	781497111R00	Barva: Bílá Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	6,64000	125,00	830,00	95,00	631,00	30,00	199,00
Díl:	783	<b>Nátěry</b>				<b>2 575,00</b>		<b>1 315,00</b>		<b>1 260,00</b>
45		Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	ks	2,00000	990,00	1 990,00	480,00	960,00	510,00	1 020,00
46		Nátěr záružní Z + 2x email, obroušení	ks	1,00000	595,00	595,00	355,00	355,00	240,00	240,00
Díl:	784	<b>Malby</b>				<b>12 947,00</b>		<b>4 110,00</b>		<b>8 837,00</b>
47	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, případně omytí	m2	105,02000	28,00	2 940,56		0,00	28,00	2 940,56
48	602016193R00	Penetrace hloubková stěn a stropů	m2	105,02000	33,00	3 465,66	18,00	1 890,36	15,00	1 575,30
49	784165332R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	105,02000	48,00	5 041,00	14,00	1 470,00	34,00	3 571,00
50	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	30,00000	50,00	1 500,00	25,00	750,00	25,00	750,00
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 550,00</b>		<b>300,00</b>		<b>1 250,00</b>
51	210800024RT4	Vodič CYKY 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKY 3x2,5	m	0,00000	64,00	0,00	19,00	0,00	45,00	0,00
52	220261663R00	Frézování drážky v betonové podlaze vč. zasrpen, š. drážky 3cm, hloubka drážky 1 cm. Frézování drážky pro kabely ke stolu uprostřed místnosti Zasrpeno lepidlem	m	5,00000	310,00	1 550,00	60,00	300,00	260,00	1 250,00
Díl:	ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 900,00</b>		<b>2 694,00</b>		<b>1 206,00</b>
53	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,42000	2 450,00	1 029,00	2 450,00	1 029,00		0,00
54	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	15,00000	95,00	1 425,00	95,00	1 425,00		0,00
55	979999997R00	Poplatek za skládku čisté sutí	t	0,10000	325,00	32,50	325,00	32,50		0,00
56	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	0,19800	325,00	64,00	325,00	64,00		0,00
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,71800	380,00	272,84		0,00	380,00	272,84
58	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,71800	650,00	466,70		0,00	650,00	466,70
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,71800	200,00	143,60	200,00	143,60		0,00
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,71800	650,00	466,70		0,00	650,00	466,70
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 126,30</b>		<b>4 772,88</b>		<b>4 353,42</b>
61		Mimostaveništní doprava	%	4,50000	991,99	4 463,95	518,79	2 334,56	473,20	2 129,39
62		Drobný a spotřební materiál	%	1,20000	991,99	1 190,39	518,79	622,55	473,20	567,84
63		Režijní náklady	%	3,50000	991,99	3 471,96	518,79	1 815,77	473,20	1 656,19
						<b>108 325,11</b>				



Profis B&B s.r.o.  
 Chocholevo 895, 149 00 Praha 4  
 tel. +420 604 252 024, 777 062 910  
 IČ 274 13152, DIČ CZ27413152